

Pytania i odpowiedzi nr 2
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

pod nazwą:

"Zakup, dostawa i montaż w Świdnicy ładowarki do ładowania szybkiego wraz z niezbędną infrastrukturą elektroenergetyczną oraz drogową".

Nr postępowania: 3/ŁE/2022

1. Pytanie

Dotyczy: projektu umowy

W pytaniu numer 21 wykonawca prosił o udzielenie informacji, w jakim terminie zamawiający zobowiązuje się dokonać odbioru robót budowlanych zadania 1 i zadania 3. Zamawiający odesłał do par. 4 ust. 1 pkt 1.24 ppkt 7, jednak nie jest to odpowiedź na pytanie zadane przez wykonawcę.

W terminach wskazanych w par. 4 ust. 1 pkt 1.24 ppkt 7 powinno nastąpić zgłoszenie gotowości i odbiór robót budowlanych. Żeby jednak wykonawca zachował wskazane terminy, musi najpierw wiedzieć w jakim terminie po zgłoszeniu gotowości do odbioru przez wykonawcę, zamawiający tego odbioru dokona. Jest to bowiem czas, który wykonawca musi "odjąć" od czasu na wykonanie zamówienia. W związku z powyższym, wykonawca wnosi o potwierdzenie, że zamawiający dokona odbioru robót budowlanych w terminie maksymalnie 2 dni od zgłoszenia gotowości do odbioru lub wskazanie innego, lecz jednoznacznego terminu.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że dokona odbioru robót budowlanych w terminie maksymalnie 3 dni roboczych od zgłoszenia gotowości do odbioru co jest zgodne z zapisem par. 4 ust. 1 pkt 1.24 ppkt.4 projektu umowy tj. „4) Zamawiający przystąpi do czynności odbiorowych przedmiotu zamówienia w terminie do 3 dni roboczych od daty zgłoszenia gotowości do odbioru robót. Podstawą rozpoczęcia czynności odbioru końcowego będzie zawiadomienie pisemne Wykonawcy, wpis kierownika budowy do dziennika budowy o zakończeniu wszystkich robót będących przedmiotem zamówienia potwierdzony ze strony Zamawiającego przez inspektora nadzoru oraz potwierdzenie inspektora nadzoru kompletności przekazanych mu przez Wykonawcę dokumentów odbiorowych”

2. Pytanie

Dotyczy: pytań 19 i 20:

Z uwagi na zgodę Zamawiającego na udostępnienie systemu zdalnie, w formie webowego dostępu (SaaS), wnosimy o:

- a) Stosowną aktualizację SWZ odzwierciedlającą tę zmianę, w tym w szczególności uwzględnienie okresu świadczenia tej usługi zgodnie z udzielonymi odpowiedziami, celem uniknięcia rozbieżności co do interpretacji SWZ;

Odpowiedź: Zamawiający w „Części II SWZ Dane Techniczne i Wyposażenie Oferowanej stacji ładowania ...” w opisie pkt.2 „Ładowarka typu pantograf” w akapicie ze słowami „Ładowarka powinna umożliwić identyfikację procesu ładowaniu i rejestrację danych poprzez jej odczyt lokalny i zdalny ...” tj. po słowach na końcu akapitu umieszcza zapis:



„ Zamawiający dopuszcza udostępnienie systemu zdalnie, na serwerach Wykonawcy czy w modelu chmurowym (tzw. SaaS) przez okres trwania umowy oraz okres gwarancji na stację ładowania. Szczegóły udostępnienia w formie usługi chmurowej na etapie uzgodnień w trakcie realizacji zadania”.

b) Wskazanie, że w przypadku gdy system monitorowania stacji ładowania dostarczany jest w formie zdalnego dostępu z serwerów Wykonawcy (SaaS), a nie jest instalowany na serwerach Zamawiającego, licencja, o której mowa w pytaniu nr 20 (Pytania i odpowiedzi z 03.08.2022), nie jest wymagana. Zamiast tego Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć regulamin świadczenia usługi, gwarantujący Zamawiającemu korzystanie z usługi dostępu zdalnego do systemu monitorowania stacji ładowania dostarczonych w ramach Umowy zgodnie z celem i przeznaczeniem tego oprogramowania, w okresie trwania umowy oraz okresu gwarancji na dostarczoną stację ładowania.

Wynika to z faktu, że w przypadku udostępnienia oprogramowania w formie chmurowej, nie dochodzi do ingerencji w autorskie prawa majątkowe właściciela oprogramowania i udzielenie licencji jest zbędne.

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, że gdy system monitorowania stacji ładowania dostarczany jest w formie zdalnego dostępu z serwerów Wykonawcy (SaaS), a nie jest instalowany na serwerach Zamawiającego, licencja na ten system dla Zamawiającego nie jest wymagana. Zapis ten zostaje ujęty w „Części II SWZ Dane Techniczne i Wyposażenie Oferowanej stacji ładowania ...” po zapisach o których mowa w odpowiedzi na pytanie nr 2a.

3. Wniosek Wykonawcy

Dotyczy: wydłużenie terminu składania ofert

Ze względu na obszerną dokumentację projektową i potrzebę konsultacji oferty z podwykonawcami branży budowlanej zwracamy się także do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 19.08.2022.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie terminu składania ofert do dnia 19.08.2022.

MIEJSKIE
PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACYJNE
"ŚWIDNICA" Sp. z o.o.
58-100 Świdnica ul. Inżynierska 6
tel. 74 851-81-51, tel/fax 74 851-81-50
NIP 884-25-01-852

dl. 22. 1322/NM/2022

PREZES ZARZADU

mgr Tomasz Kurzawa